

Nitel Arařtırmalar: Bir Keřif Yolculuęu

Yaęmur Kksal Yasin



HASUDER

NİTEL ARAŐTIRMALAR KURSU
14-16 NİSAN 2021



Halk Saęlıęı ve Sosyal Bilimler alıřma Grubu

KONULAR:

- Nitel Arařtırma Tipleri
- Nitel Arařtırmalarda Analiz
- Nitel Arařtırmalarda Makale Yazımı

EęİTİCİLER



Prof. Dr. Blent Kılı



Doc. Dr. Temmuz Gn Şavran



Dr. ęr. Üyesi Elif Dnmez



Dr. ęr. Üyesi Elif Kse



Öęr. Gör. Dr. Ahmet Can Bilgin



Uz. Dr. Nureddin Özdener



Arş. Gör. Dr. Yaęmur Kksal Yasin

EęİTİMLER
14-16 NİSAN 2021 TARİHLERİNDE HER GÜN ÖęLEDEN SONRA 13.00-17.30 ARASI ON-LİNE OLARAK YAPILACAKTIR.



HASUDER
Halk Saęlıęı ve Sosyal Bilimler alıřma Grubu
Instagram Hesabı

HASUDER Halk Saęlıęı ve Sosyal Bilimler alıřma Grubu olarak iki Nitel Arařtırmalar Kursu gerekleřtirdik.

Nitel Arařtırmalar Kursu'muzun ilkini 14-16 Nisan 2021 tarihlerinde üç yarım gnde gerekleřtirdik. alıřma grubu olarak kolektif emekle ortaya ıkarđığımız kursumuzda saęlık camiasının yanında Sosyoloji bilim dalından da Temmuz Gn Şavran hocamız kursumuza katkı saęladı. Kursta katılımcı sayısı 30 kiři olarak belirlenmiř olsa da 115 kiřinin bařvuruda bulunması nedeniyle,

kurs bařvuru kontenjanı 34 kiřiye ıkarıldı. Sonu olarak ilk kursumuzu 34 kiřiyle tamamladıđ. Nitel Arařtırmalar Kursu'muzun ikincisini ise 5. Uluslararası-23. Ulusal Halk Saęlıęı Kongresi kapsamında 18 Aralık 2021 tarihinde bir tam gnde 24 katılımcıyla gerekleřtirdik. Yine Temmuz Gn Şavran hocamız aramızdaydı. İkinci kursumuzda Nuray Özglnar hocamız da bizlerle birlikteydi, bizleri zenginleřtirdi. Kursumuzun temel konuları nitel arařtırma tipleri, nitel arařtırmalarda analiz ve makale yazımı bařlıklarından oluřmaktaydı.

Kurs geri bildirimlerimizin de oldukça olumlu olması, bizi, kursun en yakın zamanda yinelenmesine yöneltti. Temel eğitimi alan üç grupla, bir ileri aşamayı içerecek yeni bir kursu amaçlıyoruz. Katılımcılardan, kursa katılımcı gruplar arasında özel gruplar oluşturulması yönünde öneriler geldi. Bu öneriler sonucunda, etik kurul üyeleri, öğretim üyeleri, bilimsel yayın hakemleri gibi özel grupların düzenlenmesine karar verildi.

Buradan güncel kurs duyurularımızı da sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz:

- Nitel Arařtırmalar Kursumuzun üçüncü Temel Düzey Kursunu Şubat 2022'de planlayacağız.
- Nitel Arařtırmalar Kursumuzun İleri Düzey Kursunu ilk üç temel düzey kursa katılma koşulunu sağlayanlarla birlikte Nisan 2022'de planlayacağız.

Nitel arařtırmalar, nicel yaklaşımdan çok farklı, ancak bilimi, bakış açımızı güçlendiren çalışmalardır. Nitel arařtırmalara yönelik kurs gereksinimi, uzun yıllardır bu işe gönül vermiş olan bizler için bir mutluluk kaynağı oldu. Nitel arařtırmalara, kursumuza, bize gönül veren herkese teşekkürü borç biliriz.

Sevgiyle, sağlıklıca...

